arvo solus amede. **V**n fm svt vir qda
sarellā quā ad abis qbdā sub glāto suo
abscondit. de sub lō assumēs magnū
ea busone. et abāia sūta iuenit. **C**oru
ty itaq; i osāā. in illā poris ad iā dā
sarellā festinū arā. et bestia mē sa/
tella obis furtivū amedit. porū onde.
culpabilē se pclamavit. **A**cepta aut ve/
nia a poro amōitā. ut a tali furto amē/
dndi simulacōe fessas. quāq; desidiaz
pala ad suos frīb; et bō māducarz: a tā/
li furti tūc pēto libāta. in illā sua
lety abcessit. **C**ūq; dolor caput eius p
feruocē spō. et mltā pēplāōe vires suas
excedit. abstinētia singulā dētā tēfētē.
et nulla rōe. nō vō nec aqū vbat; ad eon/
dū opelli potuiff. s; opulso dicit. vltē
sup vos aayz: qd mē abā amē: sic
paulatū gustādo. et aliq; p minas seu p
ces māduādo. sensu tandē dfinēs dūm
pē ipāā. **E**ūi ex tūc et dīnaps pōg
bono amodo pulchro et spāōso. acta se/
ad hūc vireq; sūa. vsq; ad finē pmasit:
fēt; hūc dēpuādo. abā et pōd sibi dēfē/
tē. et pē vba sua plūma aqū ming sū/
sare sōnāā. ipm in vire mīme pmit/
tētē: nō itā fm itōne. qd q; ad ale/
fōmū sui pōmēdū pādē. **A**liquē tū pū/
dēt; laj vābatur; ut qd nō nōvūmē p
dēt; valdē putaret: qui tūc aut; vba m
nūb; p fūda dē fā tūmā. a m mō puc/
vltā rīfūi magē aptā. i nudū pōdēt.
In hō vūndi. mō nē vng; molest; sub frīs
duon dū albū vng; b; obediā et iustō/
dū. mltē amō pmasit: donēt tūp; et
fāctūm; in ipz acrimulaz. ad vire/
ma dūmēt; nō quadrāginta sex ānos
in ordie pteuiff. sensib; nō receptē sū
p fōe vīatō et tūmōe obdormēt in
dno. **E**t ut pīe ording firmē q; fāam;
qud nō p maliciā s; p dē fāuore. et p fē/
lū ut sibi vābatur bonū ming tū dīf

arvo. ad talē caput sūpūcū dūbilitat;
Dūc pius et mīfīcōs amz sua purgāt
mē angios sūfapit onādō. iuxta mīgū
grādi pūāz i eplā ad ad sēpta sūp;
expōtē vidēt; q; illo sūmo bono sine
sine p fūctur. **H**ic uas i vire/
mō mortuus vābatur: fēt; astabō
eūb oī papiri pē appūcās. vitule
adhuc spm p lāw papiri mōd i v ep/
pūf. **E**t ita pō vūlūtū ad se vūp;
ait. **O** q; vō illi est: q; iā s; bō vūp;
De fē hericū baluēt dūcto i vūm
dēm vōpūāz. et dē fē hericū suo
pē dūp; ibid; sātō. **C**ā. xxxix.
Hic alius vir laudat;
i vūm dēm octauis fē
p fēt; hericū baluēt nōv
dē pē dūctā. sōd; t hūc nātāle: in fā
amū p; sex fēt; nōv p mōb; nōv.
fē iohāne dē hūc ad ordiz sūfapit.
et ad sacros ordies ad v p mōz. p fōmū
dūoatē et fūoē. **P**riā vūlūtū vīe
dīfapit ad ipō i dēū curēs: et s; pē sū/
colligā i fūoē spō conāy fūe. **H**ic
breuis fūit stūc; ut ad i stallo suo
ad brachis sūp fōmāb; vclāre dūbūf;
tūm pūū sub pedib; habēt nā pōnē.
Magnū fūit fūmōis in s; et dēq; p
nō sūv; dīfapitū accēp; et zīōp; oē fū/
arē et layōs xpō suo pō. ad nōmā
in fācīe vīat; et dīfapitē pūoēt; et p
hortāb; oē vbiq; rdarguēt; ad nūlū
spācē pōndēt. **H**ic vūlūtū vīe
Et i collācōz amz i fēt; dīcāb; dēb;
eas i choart; p mū tēvgnūit ab
aliquo layōz. mag; p pōz. qud dē
vltima collācōe audīa. tōd; v b; mūf;
id aēt; vīapōfīp; palā p mīcīar; oē
ad aufcūltandū hō mō nō v iatācō vō/
lēb; pūoatē. **H**ic vūlūtū vīe
pōnē tē p fōfīōis sūe: vūlūtū vīe
opam. ut vōs vūlūtū vīe fūm; et layō